

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETIVO:

Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELETRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	64	—	—
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	12	—	—
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	61,44	9.338,00
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.		und.	2	—	—
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	—	—
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27.		und.	2	—	—
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.		und.	14	—	—
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação.		und.	2	108,77	217,54
IX	Fitas de aço 100mm ²		m	10	—	—
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m		und.	1	—	—
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	—	—
XII	Luminária de piso, LED, 10W.		und.	5	—	—
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm		und	2	—	—
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.		und	1	—	—
III	Parafuso Cabeça lenticilha, 1/4pol x 3/4pol.		und	1	—	—
IV	Arruela simples 1/4pol.		und	1	0,21	0,21
V	Porca sextavada 1/4pol.		und	1	—	—
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm		und	6	—	—
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm		und	42,4	—	—
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.		und	1	—	—
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.		und	43	—	—
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.		und	2	—	—
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.		und	1	—	—
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.		und	1	—	—
XIII	Terminal para eletrocalha.		und	5	—	—
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.		und	18	—	—
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					9.555,75	

Boa Vista/RR, 23 de Agosto de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

PRAZO DE ENTREGA: Imediata

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 dias

BANCO: CAIXA ECONOMICA

AGÊNCIA: 3027

CONTA CORRENTE: 1-9

FONE(S): 991440394

PESSOA PARA CONTATO: GENILSON

30 dias 18.775/0001-05

Castanho Com. Mat. de Const. Ltda

Av. Mano H. de Melo, nº 3008 - Cambé

CEP: 69.312-000

Boa Vista 1 RR

Genilson Feitosa de Oliveira

Carimbo e Assinatura do Proponente

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETIVO:

Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELETRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	64	85,00	
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	12	95,00	
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	8,00	
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.		und.	2		
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	29,00	
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27.		und.	2		
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.		und.	14	45,00	
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação.		und.	2	125,00	
IX	Fitas de aço 100mm ²		m	10		
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m		und.	1		
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	98,00	
XII	Luminária de piso, LED, 10W.		und.	5	120,00	
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm		und	2		
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.		und	1		
III	Parafuso Cabeça lenticilha, 1/4pol x 3/4pol.		und	1	0,25	
IV	Arruela simples 1/4pol.		und	1	0,20	
V	Porca sextavada 1/4pol.		und	1	0,10	
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm		und	6		
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm		und	42,4	26,00	
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.		und	1		
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.		und	43	15,00	
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.		und	2		
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.		und	1		
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.		und	1		
XIII	Terminal para eletrocalha.		und	5		
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.		und	18		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						

Boa Vista/RR, 25 de AGOSTO de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

BANCO: BRASIL

AGÊNCIA: 4263-3

CONTA CORRENTE: 34.238-6

FONE(S): 9111-6758

PESSOA PARA CONTATO: JERIEL

Jeriel

Carimbo e Assinatura do Proponente

10.159.093/0002-36

Vimezer Formc. de Serv. Ltda

Av. São Sebastião, 1647-Santa Tereza I

CEP 69312-318

Boa Vista

RR

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETIVO:

Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELÉTRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	64	—	—
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	12	—	—
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	61,44	9.338,00
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.		und.	2	—	—
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	—	—
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27.		und.	2	—	—
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.		und.	14	—	—
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação.		und.	2	108,77	217,54
IX	Fitas de aço 100mm ²		m	10	—	—
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m		und.	1	—	—
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	—	—
XII	Luminária de piso, LED, 10W.		und.	5	—	—
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm		und	2	—	—
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.		und	1	—	—
III	Parafuso Cabeça lenticilha, 1/4pol x 3/4pol.		und	1	—	—
IV	Arruela simples 1/4pol.		und	1	0,21	0,21
V	Porca sextavada 1/4pol.		und	1	—	—
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm		und	6	—	—
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm		und	42,4	—	—
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.		und	1	—	—
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.		und	43	—	—
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.		und	2	—	—
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.		und	1	—	—
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.		und	1	—	—
XIII	Terminal para eletrocalha.		und	5	—	—
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.		und	18	—	—
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					9.555,75	

Boa Vista/RR, 23 de Agosto de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

PRAZO DE ENTREGA: Imediata

PRAZO DE PAGAMENTO: Imediata

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGÊNCIA: 3027

CONTA CORRENTE: 1-9

FONE(S): 99144-0394

PESSOA PARA CONTATO: GENILSON

30 dias 3.775/0001-05

Castelão Com. Mat. de Constr. Ltda

Av. Mano H. de Melo, nº 3038 - Carimbo

CEP: 69.312-000

Boa Vista - RR

Genilson Feitosa de Oliveira

Carimbo e Assinatura do Proponente

PROPOSTA DE PREÇO

OBJETIVO:

Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELÉTRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.	NÃO	und.	64	NÃO	
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.	NÃO	und.	12	NÃO	
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	OK 26,81	26,81
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.		und.	2	OK 73,63	
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	OK 24,53	
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27.	NÃO	und.	2	NÃO	
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.	NÃO	und.	14	NÃO	
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação.		und.	2	OK 97,47	
IX	Fitas de aço 100mm ²	NÃO	m	10		
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m	NÃO	und.	1		
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	OK 84,79	
XII	Luminária de piso, LED, 10W.	NÃO	und.	5		
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm		und	2	OK 23,07	
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.		und	1	OK 1,11	
III	Parafuso Cabeça lenticilha, 1/4pol x 3/4pol. !	NÃO	und	1		
IV	Arruela simples 1/4pol.		und	1	OK 0,08	
V	Porca sextavada 1/4pol.		und	1	OK 0,07	
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm	NÃO	und	6	NÃO	
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm	NÃO	und	42,4	NÃO	
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.	NÃO	und	1	NÃO	
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.		und	43	OK 13,86	
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.		und	2	OK 7,89	
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.	NÃO	und	1	NÃO	
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.	NÃO	und	1	NÃO	
XIII	Terminal para eletrocalha.	NÃO	und	5	NÃO	
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.	NÃO	und	18	NÃO	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						

Boa Vista/RR, 21 de Agosto de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA:

PRAZO DE PAGAMENTO:

BANCO:

AGÊNCIA:

CONTA CORRENTE:

FONE(S):

PESSOA PARA CONTATO:

Carimbo e Assinatura do Proponente

EMISSÃO: 21/08/2017

ORÇAMENTO - 819936 Validade: 24/08/2017

Brasferro Com Ind Imp e Exp Ltda - Matriz

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Cliente : 35-CONSUMIDOR FINAL BRASFERRO
Endereço: AV GLAYCON DE PAIVA, 2304 - PRICUMA
BOA VISTA-RR

CPF/CNPJ :

Seq	Código	Descrição do Produto	UM	Fabricante	Qtd	Val. Unit	Val. Total
001	37380	- LAMPADA LED TUBULAR T8 20,5W 1850 LM BIVOLT 6500K	PC	TASCHIBRA	152,00	26,810	4.075,120
002	42380	- LAMPADA LED 40W BULBO T118 E27 6500K BR BIVOLT	PC	G LIGHT	2,00	73,630	147,260
003	52366	- LAMPADA LED 15W BULBO A70 E27 3000K AM BIVOLT	PC	G LIGHT	14,00	24,530	343,420
004	23265	- DISJUNTOR DIN TRI 100A SOPRANO	PC	SOPRANO	2,00	97,470	194,940
005	41606	- CAIXA P/ MEDICAO BIF/TRIF SOMENTE DIN POLICA. TAF	PC	TAF	1,00	84,790	84,790
006	1029	- BUCHA RED FG 2.1/2 X 2	PC	TUPY	2,00	23,070	46,140
007	21218	- ELETROCALHA EMENDA U 50X 50 PERF	PC	DISPAN	1,00	1,110	1,110
008	30123	- ARRUELA LISA (D) 1/4 ZINCADA - PRASMIL	PC	PRASMIL	1,00	0,080	0,080
009	46695	- PORCA SEXT. UNC ZINCADA (B) 1/4" (CH 7/16).	PC	BELENUS	1,00	0,070	0,070
010	21201	- ELETROCALHA TE HOR. 90° 50X 50 PERF.	PC	DISPAN	43,00	13,860	595,980
011	26001	- ELETROCALHA COTOVELO RETO 90 50X50MM	PC	DISPAN	2,00	7,890	15,780

ORÇAMENTO - SEM VALOR FISCAL - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Total Bruto: 5.504,69 Total Desconto: ,00 Total Líquido: 5.504,69

Vendedor: 28049-LUIZ FELIPE PINHEIRO BEZERRA - Cel: (95)99150-6852

A VISTA. 4.954,00

Anotações e Carimbos

Forma de Pagamento

01 - DINHEIRO. - 21/8/2017 - R\$5504,69

84.054.329/0001-25

BRASFERRO COM. IND. IMP. E EXP. LTDA

Av., Glaycon de Paiva, 2304- Pricumã

CEP: 69.309.695

BOA VISTA

- RR

BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 2617-4
CONTA CORRENTE: 18034-3
BRASFERRO LTDA
CNPJ: 84.054.329/0001-25
FAX: 95-2121-3589/3560
E-MAIL: contasareceber@brasferro.com.br

BRASMOL

PROPOSTA DE PREÇO						
OBJETIVO:						
Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELÉTRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	64	NÃO TEM	
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação. <i>3/inst. 4 lâmpada</i>		und.	12	81,46	977,52
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	25,59	3.889,68
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.	85,42	und.	2	100,00	170,84
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	23,77	332,18
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27.		und.	2	NÃO TEM	
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.		und.	14	49,39	691,46
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação. <i>1 instal.</i>		und.	2	96,28	192,56
IX	Fitas de aço 100mm ²		m	10	NÃO TEM	
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m		und.	1	NÃO TEM	
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	96,37	96,37
XII	Luminária de piso, LED, 10W.		und.	5	39,64	198,20
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm		und	2		
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.		und	1		
III	Parafuso Cabeça lenticular, 1/4pol x 3/4pol.		und	1		
IV	Arruela simples 1/4pol.		und	1		
V	Porca sextavada 1/4pol.		und	1		
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm		und	6		
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm		und	42,4		
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.		und	1		
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.		und	43		
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.		und	2		
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.		und	1		
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.		und	1		
XIII	Terminal para eletrocalha.		und	5		
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.		und	18		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					1286.577,75	

Boa Vista/RR, 21 de Agosto de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 dias
 PRAZO DE ENTREGA: 48 horas
 PRAZO DE PAGAMENTO: 24 horas
 BANCO: Do Brasil
 AGÊNCIA: 2614-4
 CONTA CORRENTE: 43109-5
 FONE(S): 3198-2450/99195-7394
 PESSOA PARA CONTATO: Edinoldo Meneses.

3.085.476/0001-14

BRASMOL - Com. Serv. Imp. e Exp. Ltda
 Av. Sarumu, 2099 - Mecejana

CEP 69304-555

Boa Vista - RR

Carimbo e Assinatura do Proponente

EMISSÃO: 21/08/2017

ORÇAMENTO - 819862 Validade: 24/08/2017

Brasmol Com. Serv. Imp. e Exp. Ltda - Matriz

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Cliente : 27-CONSUMIDOR FINAL 1
Endereço: AV SURUMU, 2099 - MECEJANA
BOA VISTA-RR

CPF/CNPJ: . . / -

Seq	Código	Descrição do Produto	UM	Fabricante	Qtd	Val. Unit	Val. Total
001	40271	- LUM LUMI-FACIL T8 LED 2X16W BRANCA 6500K	PC	TASCHIBRA	12,00	81,460	977,520
002	37380	- LAMPADA LED TUBOLAR T8 20,5W 1850 LM BIVOLT 6500K	PC	TASCHIBRA	152,00	25,590	3.889,680
003	39371	- LAMPADA LED 13,5W BULBO TKL 1600 6500K BIVOLT	PC	TASCHIBRA	1,00	28,340	28,340
004	42380	- LAMPADA LED 40W BULBO T118 E27 6500K BR BIVOLT	PC	G LIGHT	2,00	85,420	170,840
005	44330	- LAMPADA LED 15W BULBO A60 E27 6500K BR BIVOLT	PC	AVANT	14,00	23,770	332,780
006	54181	- LUM ARANDELA RETANG ACO VIDRO 1L BR SKYLUX	PC	SKYLUX	14,00	49,390	691,460
007	23265	- DISJUNTOR DIN TRI 100A SOPRANO	PC	SOPRANO	2,00	96,280	192,560
008	41606	- CAIXA P/ MEDICAO BIF/TRIF SOMENTE DIN POLICA. TAF	PC	TAF	1,00	96,370	96,370
009	50292	- LUM LED ESPETO HUMMER IP65 5W AZUL BIVOLT	PC	AVANT	5,00	39,640	198,200

ORÇAMENTO - SEM VALOR FISCAL - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Total Bruto: 6.577,75 Total Desconto: ,00 Total Líquido: 6.577,75

Vendedor: 50162-EDINALDO - Cel: (95)99145-7394

Anotações e Carimbos

Forma de Pagamento
01 - DINHEIRO - 21/8/2017 - R\$6577,75

BANCO DO BRASIL

AGENCIA: 2617-4

C / C: 43109-5

BRASMOL COM SERV IMP E EXP LTDA

CNPJ:13.085.476/0001-14

2121-7017 - Ilara / Setor Engenharia

PROPOSTA DE PREÇO						
OBJETIVO:						
Pesquisa de preço para atender aos projetos de instalações elétricas e outros.						
ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSTALAÇÃO ELÉTRICA						
I	Luminária embutir com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	64	148,99	9.535,36
II	Luminária sobrepor com aletas T8/T10 2x32/36/40W - fornecimento e instalação.		und.	12	148,99	1.787,88
III	Lâmpada tubular de LED T8 18W		und.	152	53,25	8094,00
IV	Lâmpada de LED E27, Potência 40W.		und.	2	196,90	393,80
V	Lâmpada pequena de LED E27, Potência 15W.		und.	14	29,79	417,06
VI	Poste decorativo galvanizado à fogo e pintado, tipo com luminária, H=3000mm, potência até 40W, sem lâmpada. Tipo de lâmpada a ser usada: LED E27. H=2,14m	nt	und.	2	211,99	—
VII	Arandela retangular em aço e vidro. Dimensões: 190mm x 120mm x 95mm. Soquete E27, sem lâmpada.	nt	und.	14	—	—
VIII	Disjuntor tripolar tipo DIN, corrente nominal de 100A - fornecimento e instalação.		und.	2	99,99	199,98
IX	Fitas de aço 100mm ²	nt	m	10	—	—
X	Poste de concreto duplo T, 200 kgf, h = 7 m	nt	und.	1	—	—
XI	Caixa de medição, para medição direta, padrão Eletrobrás Distribuição Roraima		und.	1	81,19	81,19
XII	Luminária de piso, LED, 10W.	nt	und.	5	—	—
CABEAMENTO ESTRUTURADO						
I	Redução em aço galvanizado 75mm x 50mm	nt	und	2	—	—
II	Tala perfurada para emenda de eletrocalha em aço galvanizado 50mm.	nt	und	1	—	—
III	Parafuso Cabeça lenticular, 1/4pol x 3/4pol.	nt	und	1	—	—
IV	Arruela simples 1/4pol.	—	und	1	—	—
V	Porca sextavada 1/4pol.	—	und	1	—	—
VI	Eletrocalha perfurada 75mm x 50mm	—	und	6	—	—
VII	Eletrocalha perfurada 50mm x 50mm	—	und	42,4	—	—
VIII	T horizontal 90° para eletrocalha 75mm x 50mm.	—	und	1	—	—
IX	T horizontal 90° para eletrocalha 50mm x 50mm.	—	und	43	—	—
X	Cotovelo Reto 90° 50mm x 50mm.	—	und	2	—	—
XI	Cotovelo Reto 90° 75mm x 50mm.	—	und	1	—	—
XII	Curva de inversão 75mm x 50mm.	—	und	1	—	—
XIII	Terminal para eletrocalha.	—	und	5	—	—
XIII	Derivação de eletrocalha para eletroduto, 3/4 pol.	—	und	18	—	—
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						

Boa Vista/RR, 24 de AGOSTO de 2017

VALIDADE DA PROPOSTA:
 PRAZO DE ENTREGA:
 PRAZO DE PAGAMENTO:
 BANCO: DO BRASIL
 AGÊNCIA: 2617-4
 CONTA CORRENTE: 2190-3
 FONE(S): 3621-8200
 PESSOA PARA CONTATO:

Osvaldo



3621-8200

B9

ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO
SGUÁRIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO
TEL: 95 3621-8200 Hora: 15:30
ORCAMENTO Nº.: 568691 Emissao: 23/08/17
Vendedor: 123 Pagamento: A VISTA

CLIENTE: 10000 - A VISTA
TELEFONE: 95999-9999
ENDERECO: RUA
VENCIMENTO: / /

COD.	DES. PRODUTO
45375	LUMIN.ALTO RENDIM.2X40 EMB.C/ALETA
QTDE 64,000	UNIT 148,99 TOTAL 9535,36
45364	LUMIN.ALTO RENDIM.2X40 SOB.C/ALETA
QTDE 12,000	UNIT 148,99 TOTAL 1787,88
57948	LAMP.TUBUL.T8 G13 LED 18W6000K AUTV
QTDE 152,000	UNIT 53,25 TOTAL 8094,00
57949	LAMP.TUBUL.T8 G13 LED 40W6000K AUTV
QTDE 2,000	UNIT 196,90 TOTAL 393,80
58699	LAMPADA LED PRIME 100 13,5W 6500K
QTDE 14,000	UNIT 29,79 TOTAL 417,06
28506	DISJ.TRI.100A DIN SOPRANO
QTDE 1,000	UNIT 99,99 TOTAL 99,99
63428	CONJ.CX MOND/BI P/MEDI N.PADRAO
QTDE 1,000	UNIT 81,19 TOTAL 81,19

TOTAL GERAL: R\$ 20409,28

DADOS PARA ENTREGA -----

ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO

VALIDO POR 5 DIAS

NAO E CUPOM FISCAL
NAO TEM VALOR FISCAL
NAO PODE SER AUTENTICADO
NAO FAZEMOS DEVOLUCAO EM DINHEIRO
PECA O SEU CUPOM FISCAL/NOTA FISCAL

B9

ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO
SGUARIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO
TEL: 95 3621-8200 Hora: 08:20
ORCAMENTO Nº.: 569941 Emissao: 30/08/17
Vendedor: 123 Pagamento: A VISTA

CLIENTE: 10000 - A VISTA
TELEFONE: 95999-9999
ENDEREÇO: RUA
VENCIMENTO: / /

COD. DES. PRODUTO

55595 POSTE P/JARDIM 2,44M C/CAN.BC.
QTDE 1,000 UNIT 211,99 TOTAL 211,99

TOTAL GERAL R\$ 211.99

DADOS PARA ENTREGA -----

ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO ORCAMENTO

VALIDO POR 5 DIAS

NAO E CUPOM FISCAL
NAO TEM VALOR FISCAL
NAO PODE SER AUTENTICADO
NAO FAZEMOS DEVOLUCAO EM DINHEIRO
PEÇA O SEU CUPOM FISCAL/NOTA FISCAL

BANCO DO BRASIL- MATRIZ

CNPJ: 05.950.456/0001-36

AGÊNCIA: 2617-4

C/C: 2190-3